ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

            от 14 января 2013                                                                                    № 1
поселок Красногвардеец

Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания обязательных работ на территории
Красногвардейского сельского поселения Каневского района

В соответствии с Федеральным законом от 08 июня 2012 года № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодексе Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» п о с т а н о в л я ю:
1. По согласованию с Каневским районным отделом Управления Федеральной службы судебных приставов России по Краснодарскому краю утвердить виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, привлеченные к административной ответственности с назначением наказания в виде обязательных работ, отбывают наказание на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района (приложение № 1, № 2).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района В.Н.Жилина.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                          Ю.В. Донец

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНА
                                                                           постановлением администрации
                                                                       Красногвардейского сельского
                                                                     поселения Каневского района
                                                                  от 14 января 2013 года № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
видов обязательных работ для отбывания осужденными к наказанию в виде обязательных работ на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района

1. Уборка и благоустройство территорий.
2. Подсобные работы.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                          Ю.В. Донец

СОГЛАСОВАННО
Начальник Каневского районного
отдела УФССП России
по Краснодарскому краю
старший судебный пристав
_________________Е.В.Кузина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНА
                                                                           постановлением администрации
                                                                       Красногвардейского сельского
                                                                     поселения Каневского района
                                                                  от 14 января 2013 года № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для отбывания обязательных работ на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района

1. Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                          Ю.В. Донец

СОГЛАСОВАННО
Начальник Каневского районного
отдела УФССП России
по Краснодарскому краю
старший судебный пристав
_________________Е.В.Кузина
image1.emf

oleObject1.bin